PAGE

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2010
	с. Тюхтет
	№ 221-п

	Об утверждении районной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Тюхтетском районе» на 2010-2012 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, ст. 36 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить районную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Тюхтетском районе» на 2010-2012 годы согласно приложению.

2. Муниципальным учреждениям, где установлены приборы учета, предусматривать в сметах сумму на их техническое обслуживание.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.И. Козлова, заместителя главы администрации района Н.С. Лучшева.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Голос Тюхтета».

Глава района                                                                          Г.П. Дзалба